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Україна
ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ХVІІ СЕСІЯ VІI СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
від 10 лютого 2017 року                                                                                       №15-ХVІІ
Про погодження укладання договору оренди нерухомого  майна між Зміївською міською радою та Комунальною установою Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Зміївської районної ради Харківської області, розташованого за адресою: Харківська область, м. Зміїв, вул. Залізнична, 61а

Розглянувши лист директора Комунальної установи Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Зміївської районної ради Харківської області стосовно укладання договору оренди частини нежитлового приміщення, що розташоване за адресою: Харківська обл., м. Зміїв, вул. Залізнична, 61а, керуючись ст. ст. 4, 5, 9 Закону України “Про оренду державного та комунального майна”, рішенням XLVII сесії Зміївської міської ради V скликання від 03.03.2010 року “Про упорядкування питання щодо передачі в оренду майна, що є власністю територіальної громади міста Змієва” (зі змінами від 30.09.2016 року), керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Зміївська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Погодити укладання договору оренди нерухомого майна — частини нежитлового приміщення (згідно із додатком), загальною площею 222,4 м2, яке розташоване за адресою: Харківська обл., м. Зміїв, вул. Залізнична, 61а, між Зміївською міською радою та Комунальною установою Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Зміївської районної ради Харківської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань транспорту, зв'язку, благоустрою, екології, побутового обслуговування та житлово-комунального господарства (голова комісії Заярний П.М.) .
Міський голова 








П. Кучков
Додаток 

до рішення ХVII сесії

Зміївської міської ради VII скликання

від 10 лютого 2017 року №15-ХVІІ     

Перелік кімнат нежитлового приміщення, розташованого за адресою: Харківська обл., м. Зміїв, вул. Залізнична, 61а, які плануються надати в оренду Територіальному  центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Зміївської районної ради Харківської області

	№ п/п
	Номер кімнати
	Площа кімнати, м2

	1
	1-53
	63,9

	2
	1-57
	1,0

	3
	1-54
	1,9

	4
	1-66
	0,7

	5
	1-65
	0,8

	6
	1-55
	3,3

	7
	1-56
	5,9

	8
	1-52
	1,3

	9
	1-51
	14,0

	10
	1-50
	2,8

	11
	1-49
	8,7

	12
	VIII
	13,0

	13
	1-28
	14,9

	14
	1-64
	10,9

	15
	1-63
	10,9

	16
	1-62
	11,0

	17
	1-61
	11,4

	18
	1-59
	16,1

	19
	1-36
	1,0

	20
	1-60
	10,9

	21
	1-35
	4,0

	22
	1-48
	14,00


Загальна площа кімнат: 222,4 м2
Секретар міської ради                                                                                            В. Байрачна

